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PRESUPUESTO DE INVERSIÓN POR ACTIVOS NO FINANCIEROS (ACTIVIDADES) POR RUBRO

PRESUPUESTO 
(EN NUEVOS SOLES)

PIA PIM EJECUCION
RUBRO

NOTA: Cada hoja ebe ser visada por el responsable de la Dirección de Presupuesto

Director de Presupuesto Contador General
N° Mat.

Director General de Administración
o Cargo Equivalente

RECURSOS DETERMINADOS

FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

07

18

          70,000.00

                .00

          31,210.00

          33,000.00

          16,916.00

          23,095.00

          70,000.00           64,210.00           40,011.00TOTAL
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