

## MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN PÚBLICA - ADQUISICIÓN Y ACTIVOS NO FINANCIEROS (ACTIVIDADES)

EJERCICIO 2012  
(EN NUEVOS SOLES)DEPARTAMENTO 10 - HUANUCO  
PROVINCIA 01 - HUANUCO  
PLIEGO 004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE C...ANEXO PI-1A  
RESUMEN

PRESUPUESTO DE INVERSIÓN POR ACTIVOS NO FINANCIEROS (ACTIVIDADES) POR RUBRO	RUBRO	PRESUPUESTO (EN NUEVOS SOLES)		
		PIA	PIM	EJECUCION
RECURSOS DETERMINADOS				
FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	07	70,000.00	31,210.00	16,916.00
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES	18	.00	33,000.00	23,095.00
TOTAL		70,000.00	64,210.00	40,011.00

NOTA: Cada hoja debe ser revisada por el responsable de la Dirección de Presupuesto

Director de Presupuesto

Contador General  
N° Mat.Director General de Administración  
o Cargo Equivalente